Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio

kainodara, todėl Sutartyje nurodyti Prekių įkainiai nebus keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus

Sutarties 9 punkte numatytą atvejį.

7. Pradinė sutarties vertė eurais be PVM: maksimali pirkimui skirta lėšų suma 94800,00 Eur be PVM

(devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 centų), sutartyje nurodytų prekių įsigijimui tiekėjo

pasiūlyme nurodytais įkainiais.

8. Į kainą ir įkainius turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, būtinos sutarties įvykdymui.

Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą, nurodytą Sutarties X